Pouso Alegre, 10 de Junho  de  2015.

Ofício Nº   248/ 2015

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia  09 de junho do ano em curso, sendo:

PROJETO

Projeto de Lei nº 704/15 dispõe sobre a prorrogação do prazo para construção da Escola Estadual “Ana Augusta Garcia de Faria”, conforme doação do imóvel através da Lei Municipal nº 5.098/2011.

INDICAÇÕES

Vereador Hélio Carlos:  Nº 00536/2015.

Vereador Ayrton Zorzi:  Nº 00537/2015,  Nº 00538/2015,  Nº 00539/2015,  Nº 00540/2015,  Nº 00541/2015,  Nº 00560/2015.

Vereador Gilberto Barreiro:  Nº 00542/2015, Nº 00548/2015,  Nº 0549/2015,  Nº 0550/2015,  Nº 00551/2015,  Nº 00552/2015,  Nº 00553/2015.

Vereador Mário de Pinho: Nº 00543/2015,  Nº 00544/2015,  Nº 00545/2015.

Vereador Adriano da Farmácia:  Nº 00546/2015,  Nº 00547/2015, Nº 00559/2015.

Vereador Ney Borracheiro:  Nº 00554/2015,  Nº 00555/2015,  Nº 0556/2015,  Nº 0557/2015,  Nº 00558/2015.

				Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

	                                                                 Fátima Belani

	                                                                Secretária Geral

A Sua Excelência o Senhor
Agnaldo Perugini
Prefeito Municipal
Pouso Alegre-MG